公务员转正申请书最新模板
尊敬的局领导:
200_年7月份，大学刚刚毕业的我经过全省公务员录用考试被招录到工商系统，成为一名光荣的国家公务员。一年来，我在这个团结求实，温暖友爱的团体里，亲身感受到了组织的关怀，团结奋斗的欢乐，在组织的培养教育下，我认真按照国家公务员的标准去做，加强政治学习，对业务精益求精，在见习期满之际，我郑重向局领导提出转正申请。
为了便于局领导对我自我的考察，我将自我一年的实际工作情景向组织作以汇报：
一、政治思想方面：
首先，我主动加强政治学习，除了经常看电视、看报纸、关心时事政治外，我还利用业余时间认真学习党章，了解党的光荣历史，并进取要求加入党组织，在思想上和党组织坚持高度一致;其次，我还认真学习了国家公务员条例，认真与自我平时行为进行对照，改正不良习惯，继续发扬优秀传统。另外，除了干好自我的本职工作外，还进取参加各项活动，对于工商局组织的活动，能够进取参加与配合，在生活上乐于助人，关心团体荣誉。经过以上努力，我感到自我的政治素质有了长足提高，期望在以后的学习中进一步提高。
二、业务培训和作风纪律方面：
作为一名刚刚毕业的大学生，四年的专业知识学习，养成了对于实践的东西接触的少，对于许多基层问题不了解。应对这种情景，依靠自我认真的学习，对现实工作由理论迅速过渡到实际工作中。在接触到新的陌生的领域时，缺少经验，对于业务知识需要一个重新洗牌的过程，自我在老同志的帮忙下，能够很快克服这种状态融入到崭新的工作生活中[文章来源于99ZuoWen.Com]。无论是刚刚到市局整理人事档案和企业档案还是此刻在基层工商所负责做收费登记工作，都能够认认真真，兢兢业业。在日常生活中，我认真服从领导安排，遵守各项规章制度和各项要求，注意自我的公务员形象，养成良好的工作作风。
三、学习生活方面：
录入工商系统以来，由于离家较远，并且加之对生活习惯一向不适应，造成工作学习的耽误。经过近一年的体验以及在各级领导的关心和帮忙下，已经逐渐适应了这边的工作状况，对于领导们的关心和关怀，我感到了很大的动力和压力，争取在以后的工作生活中以更加努力的优秀成绩来回报，不仅仅能够弥补自我耽误的工作学习并且能够有所成就，不辜负领导们的期望。
四、缺点和不足：
一年来，自我在各级领导和老同志的帮忙下，取得必须成绩，但我深知自我还存在必须的缺点和不足，主要表此刻以下几个方面：
1政治理论基础不扎实，理论与实践的结合做的较差;
2对系统的工作要求和规定能认真执行，但进取性不够;
3和系统内的领导和同志们思想和工作业务交流不够;
4自我的整体素质和业务学习还有待进一步提高.
在今后的工作和学习中，自我要更进一步严格要求自我，虚心向老同志们学习，注意克服自我的缺点和不足，争取在思想、工作、学习上有更大的提高。
以上是自我工作一年来的基本情景小结，不妥之处，恳请组织批评指正，作为一名国家公务员，我渴望按期转正，请局领导研究我的申请，我将虚心理解组织对我的审查和考验!
此致
敬礼